
Proposta Numero: DCS-1363-2025 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 372 del 26/03/2025)

OGGETTO: Registrazione impegno di spesa emissione ordine NSO in favore della Fondazione IRCCS 
Policlinico San Matteo di Pavia a fronte di forniture di prestazioni effettuate.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che 
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE la  Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo di Pavia, a fronte di forniture di 
prestazioni effettuate su richiesta del Direttore della S.C. di Ematologia del P.O. “San Giuseppe 
Moscati”, ha trasmesso a mezzo pec  istituzionale registrata con prot. folum 144262 del 01/07/2025 
richiesta di emissione ordine NSO  per un importo complessivo di euro 1.162,61; 

CONSTATATO che le prestazioni stesse sono state regolarmente eseguite come da documentazione 
acquisita agli atti della S.C. di Ematologia del P.O. “San Giuseppe Moscati”. 

ACCERTATO che occorre procedere all’emissione dell’ordine NSO, e alla successiva liquidazione 
della fattura che verrà emessa, a fronte di forniture di prestazioni richieste del Direttore della S.C. di 
Ematologia del P.O. “San Giuseppe Moscati per un importo complessivo di euro 1.162,61.

      L’Istruttore
      Collaboratore Amm.vo 
      (Rag. Edoardo Marchi)
  
      Il Direttore Amm.vo ad interim dei PP.OO.  
      (Dott. Massimo Mancini)

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, 
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali  
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale  
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in  
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e 
sostanziale:

Di  impegnare  la  somma  di  complessiva  di  euro  1.164,61  incluso  euro  2  di  bollo  sul  conto 
75710000070 Altre sopravvenienze passive per l’anno 2025.



Di provvedere all’emissione di ordine NSO in favore della  Fondazione IRCCS Policlinico San 
Matteo di Pavia per un importo di €  1.164,61 comprensivo di bollo virtuale:

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 3 comma 26 della Legge 
Regionale n. 40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul sito internet aziendale.

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di  
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in 
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale 
e del PIAO vigenti. 

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio  
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


